Sorties d'inventaire - Conseil d'administration du lundi 12 décembre 2022
Numéro inventaire Bien Année d'acquisition Fournisseur Marque UB Libellé CR Compte Libellé compte Montant du bien Motif de sortie
00008004 Logiciels langues 2003 900 VPE CDL 2058 Autres concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés 1 138,66 Hors service
900/107/05/9 Licence K-Sup 2005 900 Dunes 20531 Logiciels acquis ou sous-traités 6 834,25 Obsolète
006501-006506 Divers licences sur logiciel Sybase 2007 Sybasse Sybasse 900 DSI 20531 Logiciels acquis ou sous-traités 7 257,12 Hors service
900/A34/2015/113 Descartes : Controle d'acces porte local informatique raccordement T302 + T313 2015 HOROQUARTZ SA 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 4 369,95 Mise au rebut : réorganisation des locaux en bureau
900/A34/2015/118 GER - Descartes Salle info T313 : Armoires a eau glacae 2015 ENGIE AXIMA (EX COFELY AXIMA GDF SUEZ) 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 73 929,94 Mise au rebut : réorganisation des locaux en bureau
900/A34/2015/41 GER : Alimentations armoires froid, groupes exterieurs salle info T313 2015 COTE AGENCE INDUSTRIE 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 3 865,44 Mise au rebut: locaux transformés en bureaux
900/A34/2016/25 LR6 : Changement moteur portail entree 2016 COPAS SYSTEMES 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 12 623,64 Mise au rebut: portail HS
IMN-2019-000532 ONDULEUR EXS 30KVA LABO DE GÉOLOGIE : TRAVAUX D'ÉVACUATION DE DEUX ONDULEURS 2019 VERTIV 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 3 423,00 Mise au rebut suite déménagement LGL au M8
IMN-2017-000354 RESTAURANT MONOD : CIRCULATEUR MAGMA 32-180 2017 IDEX ENERGIES 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 1 096,04 Matériel remplacé lors de la restructuration du restaurant Monod en 2019-20-21
IMN-2017-000354 RESTAURANT MONOD : CIRCULATEUR MAGMA 32-180 2017 IDEX ENERGIES 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 1 096,04 Matériel remplacé lors de la restructuration du restaurant Monod en 2019-20-21
IMN-2017-000354 RESTAURANT MONOD : CIRCULATEUR UPS 32-80 2017 IDEX ENERGIES 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 626,32 Matériel remplacé lors de la restructuration du restaurant Monod en 2019-20-21
MOP Monod - Phase 1 - Ch prov. - Lot 2 : Monod : Travaux soute serre, charpente métallique bardage couverture 2016 SOCAM 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 69 401,43 Structure métallique évacuée suite au transfert des chambres au M8
MOP Monod - Phase 1 - Ch prov. - Lot 3 : Monod : Travaux soute serre menuiseries extérieures 2016 AC MAP 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 5 248,56 Menuiseries évacuée suite au transfert des chambres au M8
MOP Monod - Phase 1 - Ch prov. - Lot 4 : Monod : Montage de 5 chambres frigo, de 2 cloisons, fabrication d'une porte couloir technique, pose de 2 portes pivotantes 2016 EICH HERVE 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 4 207,50 Structure évacuée suite au transfert des chambres au M8
MOP Monod - Phase 1 - Ch prov. - Lot 6 : Monod : Travaux Soute Serre lot 6 - Doublage peinture 2016 DUMAS ISOLATION CLOISONS 900 DIRPAT 21358 Installations générales, agencements, aménagements des constructions 2 407,57 Structure évacuée suite au transfert des chambres au M8
00007868 Perceuse PE20V 1990 Cincinnati milacron 900 Labo physique 21557 Outillage acquis 1 982,83 Hors service
900/A32/2011/7 Tondeuse thermique 2011 ETS CH GRASSOT SAS 900 DIRPAT 21558 Autres outillages 712,52 Matériel hors service renouvellé
00000232 Retroprojecteur 9055 Novascope 1995 Kindermann 900 VPE CDL 21567 Matériel d'enseignement acquis 626,57 Hors service
900/203/06/46 Videoprojecteur 2006 900 VPE CDL 21567 Matériel d'enseignement acquis 1 034,89 Hors service
900/E03/2009/24 Ecran LCD Samsung LE 40B530 102 cm (département des langues) 2009 900 VPE CDL 21567 Matériel d'enseignement acquis 4 496,96 Hors service
900/317/06/2 Video-projecteur Sony VPLCS 7 (ENS BIO 0618) 2006 900 LBMC 21567 Matériel d'enseignement acquis 1 211,20 Hors service
00005321 Adaptateur camera 1996 Sony 900 RDP 21567 Matériel d'enseignement acquis 7 889,24 Obsolète
900/E10/2011/38 Dpt Bio : Loupe Statif hybride EPI.DI 2011 NIKON FRANCE 900 VPE Bio 21567 Matériel d'enseignement acquis 992,11 Hors service
900/E60/2010/13 Dpt Phy : Bain-marie et Plateforme elevatrice 2010 VWR INTERNATIONAL 900 VPE Phys 21567 Matériel d'enseignement acquis 962,54 Hors service
900/S10/2011/15 Travaux d'amenagement Salle LE 637 : Carrotage pour climatiseur Raman 2011 SERVICE INDUSTRIE ETANCHEITE (SIE) 900 LGL 21577 Agencements aménagements du matériel et outillage acquis 780,00 Travaux remplacés par d'autres travaux
900/S10/2011/18 Travaux d'amenagement Salle LE 637 (Salle Laser) : Split gainable inverter 10kW (Paiment 1/2) 2011 ENGIE AXIMA (EX COFELY AXIMA GDF SUEZ) 900 LGL 21577 Agencements aménagements du matériel et outillage acquis 489,00 Travaux remplacés par d'autres travaux
900/S10/2011/18 Travaux d'amenagement Salle LE 637 (Salle Laser) : Split gainable inverter 10kW (Paiment 2/2) 2011 ENGIE AXIMA (EX COFELY AXIMA GDF SUEZ) 900 LGL 21577 Agencements aménagements du matériel et outillage acquis 4 500,00 Travaux remplacés par d'autres travaux
900/S10/2011/6 Travaux d'amenagement Salle 637 (Salle Laser) : Fourniture et pose d'une ligne de climatisation Raman 25A 2011 COTE AGENCE INDUSTRIE 900 LGL 21577 Agencements aménagements du matériel et outillage acquis 285,14 Travaux remplacés par d'autres travaux
900/A32/2011/52 Automate Restaurant Ecole 2011 ENGIE AXIMA (EX COFELY AXIMA GDF SUEZ) 900 DIRPAT 21817 Installations agencements aménagements divers acquis 11 528,63 Mise au rebut : remplacement lors de la modernisation GTC
900/150/06/2 Bibliotheque 2006 900 DMG 21847 Mobilier acquis 2 541,50 Hors service
900/150/06/4 Mobilier Service Relations Internationales 2006 900 DMG 21847 Mobilier acquis 258,34 Hors service
900/150/06/5 Mobilier Service Relations Internationales 2006 900 DMG 21847 Mobilier acquis 1 314,88 Hors service
900/150/06/6 Mobilier Service Relations Internationales 2006 900 DMG 21847 Mobilier acquis 1 138,59 Hors service
900/A30/2002/ICM/6 Table ovale 2002 900 DMG 21847 Mobilier acquis 655,15 Hors service
900/A30/2002/ICM/7 Table ronde 2002 900 DMG 21847 Mobilier acquis 315,62 Hors service
00008350 Machine à laver 7,5 kg Eau chaude 2003 Solyprec 900 DMG 21887 Matériel divers acquis 3 728,31 Hors service
900/110E/05/1 Machine à laver 7,5 kg Debourg 2005 900 DMG 21887 Matériel divers acquis 4 705,80 Hors service
900/110E/05/2 Sèche linge industriel 14 kg Debourg 2005 900 DMG 21887 Matériel divers acquis 4 121,12 Hors service
900/A30/2002/ICM/9 Lave linge industriel 2002 900 DMG 21887 Matériel divers acquis 3 728,31 Hors service
00000708 Congelateur High performance 1994 Liebherr 900 CIRI 21887 Matériel divers acquis 268,44 Hors service
00006332 Refrigerateur / Congelateur blanc 170 cm 2000 Liebherr 900 CIRI 21887 Matériel divers acquis 1 849,33 Hors service
00005257 Congelateur 170 cm 1990 Liebherr 900 RDP 21887 Matériel divers acquis 516,39 Obsolète
00002970 Refrigerateur blanc 170 cm 2000 Ariston 900 RDP 21887 Matériel divers acquis 908,74 Obsolète
00000767 Congelateur 160 cm 1995 900 RDP 21887 Matériel divers acquis 1 221,06 Obsolète
00000766 Congelateur 70 cm 1999 900 RDP 21887 Matériel divers acquis 2 083,84 Obsolète
020258 à 020267 Réfrigérateurs et Micro-ondes Résidence 2008 Descours et Cabaud Descours et Cabaud 900 DMG 21887 Matériel divers acquis 3 498,95 Mise au rebut
900/A32/2012/15 Systeme d'interphones, Monod Labo P3 2012 COTE AGENCE INDUSTRIE 900 DIRPAT 21887 Matériel divers acquis 10 610,99 Mise au rebut : remplacement suite au passage en ToIP
900/L19/2011/10 Ecran NEC LCD 27'' 2011 LDLC-PRO NEC 900 TRIANGLE 21887 Matériel divers acquis 1 100,00 Hors service
950/BIU/2011/33 Videoprojecteur Casio FCASXJM250 2011 YUKAN Casio 960 BDL 21887 Matériel divers acquis 1 241,81 Hors service
900/B40/2011/53 Amplificateur C4 S 260 2012 LEPRETRE ALAIN 900 ENS Média 21888 Autres matériel divers 2 361,53 Hors service
900/SPHS/2008/36 Carte GTC Bibliothèque (Remplacement) 2009 Elyo Suez Agence Rhone-Centre Elyo Suez Agence Rhone-Centre 900 DIRPAT 215147 Installations complexes spécialisées 3 117,43 Equipement remplacé lors des mises à jour de la GTC
900/A34/2012/61 Labo Telouk : Travaux supplementaires 2012 ENGIE AXIMA (EX COFELY AXIMA GDF SUEZ) 900 DIRPAT 215147 Installations complexes spécialisées 10 000,00 Mise au rebut - déménagement LGL
900/S90/2010/2 Commutateur Mellanox Voltaire 4036 2010 SERVIWARE Mellanox 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 5 275,27 Hors service
900/S90/2010/21 Commutateur 2/2 Mellanox Switch Infiniband 2010 SERVIWARE Mellanox 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 5 792,46 Hors service
900/S90/2010/22 Commutateur 1/2 Mellanox Switch Infiniband 2010 SERVIWARE Mellanox 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 5 792,47 Hors service
900/S90/2010/11 Serveur 01/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/12 Serveur 02/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/13 Serveur 03/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/13 Serveur 03/10 PowerConnect 2848 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 713,61 Hors service
900/S90/2010/14 Serveur 04/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/15 Serveur 05/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/16 Serveur 06/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/17 Serveur 07/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/18 Serveur 08/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/19 Serveur 09/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/19 Serveur 09/10 PowerConnect 2848 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 713,62 Hors service
900/S90/2010/20 Serveur 10/10 Dell PowerEdge R815 (Rack chassis) 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 7 498,92 Hors service
900/S90/2010/20 Serveur 10/10 PowerConnect 2848 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 215148 Autres installations complexes spécialisées 713,61 Hors service
900/S91/2010/1 Appareil thermal cycler	 2010 BIO-RAD 900 SFR BioSciences 215348 Autres matériels scientifiques 9 247,47 Hors service
00000827 Relieuse CB400 1993 Rexel 900 RDP 218317 Matériel de bureau acquis 1 865,90 Obsolète
00003417 Onduleur Ellipse 800 MGE UPS Systems 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 120,24 Matériel obsolète remplacé
00003387 Onduleur 500 MGE UPS Systems 1992 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 3 890,99 Matériel obsolète remplacé
00000329 Onduleur 1500 Smart UPS DLA15001 2002 APC 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 633,88 Matériel obsolète remplacé
00000347 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000348 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000349 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000350 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000351 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000352 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000353 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000354 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
Page 1/3
Numéro inventaire Bien Année d'acquisition Fournisseur Marque UB Libellé CR Compte Libellé compte Montant du bien Motif de sortie
00000355 Onduleur Smart UPS 1000I Smart UPS 2002 MGE 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 443,77 Matériel obsolète remplacé
00000238 Imprimante jet d'encre HP DeskWriter 510 1995 HP 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 631,74 Hors service
00000217 Imprimante jet d'encre HP DdeskJet 670C 1996 HP 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 869,89 Hors service
00000220 OptiPlex GX150 1993 Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 941,10 Hors service
00000215 OptiPlex GX240 2001 Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 2 849,37 Hors service
00000218 OptiPlex GX150 1999 Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 3 771,00 Hors service
00000210 OptiPlex GX240 2003 Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 183,38 Hors service
00000212 Imprimante laser Lexmark Optra E 320 2002 Lexmark 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 371,58 Hors service
00000213 OptiPlex GX240 2003 Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 183,38 Hors service
900/203/05/30 Ordinateurs Service des langues 2005 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 5 916,89 Hors service
900/203/06/43 Ordinateur 2006 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 491,06 Hors service
900/E03/2009/30 Latitude E6400 - Intel LR (département des langues) 2009 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 2 094,58 Hors service
900/206PH/2007/6 2 OptiPlex 745 MT Pentium DC E2160 (1.80 GHz - 800 MHz - 1 m)  2007 900 VPE Phys 218327 Matériel informatique acquis 939,89 Hors service
900/206PH/2007/7 2 OptiPlex 745 MT pentium DC E2160 (1.80GHz - 800 MHz - 1 m)  2007 900 VPE Phys 218327 Matériel informatique acquis 939,90 Hors service
900/203/06/45 Ordinateur Ludivine Gouny 2006 900 VPE ST 218327 Matériel informatique acquis 1 715,90 Hors service
00004931 Station Octane (ENS BIO 99743) 1999 Silicon graphics 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 15 107,54 Hors service
00005044 Station Sunblade 100 380046701 (ENS BIO 02013) 2001 Sun 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 21 238,80 Hors service
900/317/2008/1 Precision T3400 525W Intel Core 2 duo E6550, Equipe Schaeffer (ENS BIO 0801) 2008 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 945,99 Hors service
00005328 Scanner PowerLook 2 A4 1997 Umax 900 RDP 218327 Matériel informatique acquis 1 295,72 Obsolète
900/R80/2009/8 Portable dell latitude e4200 (secrétariat) devis n°1007016229266  2009 900 Labo physique 218327 Matériel informatique acquis 1 467,39 Hors service
017196 Latitude D620 Intel Core 2 Duo T7200 pour le Service Vie Etudiante 2008 Dell Dell 900 VPE Vie étu. 218327 Matériel informatique acquis 1 465,41 Hors service
900/DIRETU/2008/4 Optiplex 755 MT : 80 Plus PSU Intel Core 2 Duo (Labo CEREL) 2009 Dell Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 7 671,79 Hors service
900/DIRETU/2008/5 Ecran Dell 19", Labo CEREL 2009 Dell Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 3 026,65 Hors service
016759/016760 Complément commande informatique Dell du 28/11/2006 2008 Dell Dell 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 3 193,76 Hors service
016764 à 016765 2 Latitude + 2 OptiPlex + 1 Ecran plat 2007 Dell Dell 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 2 064,89 Hors service
900/DIRREC/2008/106 Latitude E6400 2009 Dell Dell 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 1 475,70 Hors service
900/A40/2010/13 A32 : Site Monod : Baie ''Pratic'' A3 : Onduleur : APC Smart-UPS, CA 230V, 4kW, 5000VA, Ethernet 10/100 RS-232, 10 connecteurs de sortie, 5U 2010 DELL SA Dell 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 2 786,30 Matériel obsolète remplacé
900/A40/2011/148 A32 : Onduleur APC Smart-UPS XL 2200VA (DSI/SRS/IFE Site Buisson : remplacement onduleur 2011 MISCO 900 DIRPAT 218327 Matériel informatique acquis 1 684,44 Matériel obsolète remplacé
900/A40/2014/22 SRS : Serveur PowerEdge R720 2014 DELL SA Dell 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 4 096,84 Hors service
900/A40/2015/48 SGP : HP EliteBook 840 G2 2015 HP FRANCE SAS HP 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 925,11 Hors service
900/A40/2015/51 SGP : HP EliteBook 840 G2, 2/4 (GLPI : L108171) 2015 HP FRANCE SAS HP 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 922,71 Hors service
900/A40/2015/55 SGP : MacBook Air 13'', IFE-CAS (GLPI : ...) 2015 ECONOCOM Apple 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 1 411,61 Hors service
900/A40/2016/42 SGP : OptiPlex 3020, 6/7 2016 DELL SA Dell 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 929,52 Hors service
900/A40/2016/37 SGP : HP EliteBook 840 G3 pour DAF : 2/2 (Retourne a la DSI) 2016 HP FRANCE SAS HP 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 983,21 Hors service
900/I40/2012/2 SGP : MacBook Pro 13,3'' 2012 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 DSI 218327 Matériel informatique acquis 1 605,61 Hors service
900/A60/2015/1 MacBook Pro Retina 15'' 2015 ECONOCOM Apple 900 ENS Média 218327 Matériel informatique acquis 2 369,33 Hors service
900/B40/2012/11 Macbook Air (pour Francis) 2012 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 ENS Média 218327 Matériel informatique acquis 1 777,44 Hors service
900/E10/2012/2 Dpt LLCE : Dell Latitude E6520 2012 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 349,02 Hors service
900/E10/2012/3 Dpt LLCE : Dell Latitude E6520 2012 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 349,01 Hors service
900/E50/2012/30 Dpt LLCE : Ordinateur Dell OptiPlex 790 USSF (Jouvence) 2012 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 376,76 Hors service
900/E50/2012/39 Dpt LLCE : Ordinateur Dell Latitude E6530 (Jouvence) 2012 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 100,32 Hors service
900/E50/2013/17 Dpt LLCE : Dell Latitude E6430 + Housse de transport (Jouvence) 2013 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 236,34 Hors service
900/E50/2013/84 Dpt LLCE : Dell Latitude E6430 + Housse de transport (Jouvence) 2013 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 236,34 Hors service
900/E50/2013/68 Dpt LLCE : Dell Latitude E6430 (GLPI : L102006),  Windows 7 Professional 2013 DELL SA Dell 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 1 236,34 Hors service
900/E50/2014/41 Dpt CDL : HP EliteBook 820 G1 (GLPI : L102228)/ Jouvence 2014 HP FRANCE SAS HP 900 VPE CDL 218327 Matériel informatique acquis 858,00 Obsolète
900/E50/2013/65 Dpt Math : MacBook Air 2013 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 VPE Maths 218327 Matériel informatique acquis 1 672,43 Hors service
900/B10/2013/45 IFE : HP EliteBook 8570w 2013 HP FRANCE SAS HP 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 1 516,53 Hors service
900/I10/2013/6 HP EliteBook Folio 9470m (GLPI : L107095) 2013 HP FRANCE SAS HP 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 798,98 Hors service
900/I10/2013/11 HP EliteBook Folio 9470m (GLPI : L107096) 2013 HP FRANCE SAS HP 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 798,98 Hors service
900/IF10/2016/14 MacBook Air 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 1 415,23 Hors service
900/IF10/2016/23 MacBook Pro 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 1 239,99 Hors service
900/IF30/2014/4 MacBook Pro Retina 15'' 2014 ECONOCOM Apple 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 1 562,78 Hors service
900/IF30/2016/4 Dell Precision 5510 2016 DELL SA Dell 900 IFE 218327 Matériel informatique acquis 2 660,40 Hors service
900/L13/2013/1 Dell Latitude E6230 (GLPI L101895) 2013 DELL SA Dell 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 1 457,00 Hors service
900/L13/2013/2 Dell Latitude E6230 (GLPI L101896) 2013 DELL SA Dell 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 1 457,00 Hors service
900/L13/2015/1 MacBook Air 13,3'' (Localise au labo GATE a Ecully) 2015 ECONOCOM Apple 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 1 664,70 Hors service
900/L13/2015/2 MacBook Air 13,3'' (Bureau 20 ou 25 du labo GATE a Ecully) 2015 ECONOCOM Apple 900 GATE 218327 Matériel informatique acquis 1 103,24 Hors service
900/B10/2012/5 L16 : MacBook Air 13'' 2012 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 ICAR 218327 Matériel informatique acquis 2 391,52 Hors service
900/E50/2014/23 Dpt EHN : OptiPlex 9020 (GLPI : L102204) (Jouvence) (CID) 2014 DELL SA Dell 900 ICAR 218327 Matériel informatique acquis 1 180,80 Hors service
900/IF10/2014/1 MacBook Air 13'' 2014 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 182,18 Hors service
900/IF10/2016/22 MacBook Pro Retina 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 582,18 Hors service
900/IF10/2016/27 MacBook Air 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 352,64 Hors service
900/IF10/2016/31 MacBook Air 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 528,64 Hors service
900/IF10/2016/32 MacBook Pro Retina 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 590,09 Hors service
900/IF20/2015/6 MacBook Pro Retina 13'' (GLPI : L108164) 2015 ECONOCOM Apple 900 TRIANGLE 218327 Matériel informatique acquis 1 575,70 Hors service
900/B60/2012/25 iPad Ecran 64GB Noir 2012 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 PERSEE 218327 Matériel informatique acquis 956,58 Hors service
900/S10/2015/9 MacBook Pro Retina 13'' 2015 ECONOCOM Apple 900 LGL 218327 Matériel informatique acquis 2 380,98 Hors service
900/S60/2014/2 Ordinateur Optiplex 9020, equipe Schaeffer / *ENS BIO 14002 2013 DELL SA Dell 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 921,00 Hors service
900/S60/2014/24 iMac 21.5'' (GLPI : drosoapo17) / *ENS BIO 14014 2014 ECONOCOM Apple 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 1 289,31 Hors service
900/S60/2015/2 Dell OptiPlex 9020 Mini Tower / *ENS BIO 15007 2015 DELL SA Dell 900 LBMC 218327 Matériel informatique acquis 794,00 Hors service
900/S63/2014/1 Dell Precision T3610 2014 DELL SA Dell 900 RDP 218327 Matériel informatique acquis 1 977,00 Hors service
900/S81/2010/24 MacBook Pro, Carine Michel 2010 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 3 219,63 Hors service
900/S81/2011/32 Ordinateur Dell Stephane Parola 2011 DELL SA Dell 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 1 748,74 Hors service
900/S81/2014/17 ProBook 640 G1 (GLPI : PC_Laser) 2014 HP FRANCE SAS HP 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 1 186,53 Hors service
900/S81/2014/31 ProBook 640 2014 HP FRANCE SAS HP 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 1 446,53 Hors service
900/S81/2014/8 MacBook Pro 13'' (GLPI : Phmaurin) 2014 ECONOCOM Apple 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 1 562,97 Hors service
900/S81/2016/14 MacBook Pro Retina 13'' 2016 ECONOCOM Apple 900 Labo chimie 218327 Matériel informatique acquis 1 794,58 Hors service
900/S82/2013/1 MacBook 13,3'' Retina (IUF Lydon Emsley) 2013 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 CRMN 218327 Matériel informatique acquis 2 166,64 Hors service
900/S82/2014/2 MacBook Pro 15'' Retina 2014 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 CRMN 218327 Matériel informatique acquis 1 767,78 Hors service
900/S80/2014/19 Accelerateur de calcul GPGPU 1/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/72 Accelerateur de calcul GPGPU 2/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/73 Accelerateur de calcul GPGPU 3/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/74 Accelerateur de calcul GPGPU 4/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/75 Accelerateur de calcul GPGPU 5/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/76 Accelerateur de calcul GPGPU 6/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/77 Accelerateur de calcul GPGPU 7/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/78 Accelerateur de calcul GPGPU 8/8 : PowerEdge C8220X type K20 2014 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 861,00 Hors service
900/S80/2014/26 Commutateur : Switch infiniband Voltaire 4036 QDR QSFP (36 ports) avec cable Mellanox Passive Copper 2014 SERVIWARE 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 2 004,00 Hors service
900/S90/2010/38 Partie des serveurs de calcul de base 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 4 337,20 Hors service
900/S90/2010/10 Serveur de calculs PSMN PowerEdge 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 2 708,94 Hors service
900/S90/2010/10 Serveurs de calculs PSMN PowerConnect 2010 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 908,96 Hors service
Page 2/3
Numéro inventaire Bien Année d'acquisition Fournisseur Marque UB Libellé CR Compte Libellé compte Montant du bien Motif de sortie
900/S90/2011/7 Extension serveur PSMN / PowerConnect 2848 2011 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 290,00 Hors service
900/S90/2011/7 Extension serveur PSMN / PowerVault MD1200 2011 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 4 173,00 Hors service
900/S90/2011/5 Power Edge R510 rack chassis 2011 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 5 500,00 Hors service
900/S90/2011/6 Power Edge R410 rack chassis 2011 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 3 300,00 Hors service
900/S90/2012/14 Ordinateur Dell Latitude XT3 2012 DELL SA Dell 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 764,70 Hors service
900/S90/2012/34 Confinement de l'allee chaude 2012 SERVIWARE 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 9 238,68 Hors service
900/S90/2016/5 MacBook Retina 12'' Or rose 2016 ECONOCOM Apple 900 PSMN 218327 Matériel informatique acquis 1 266,80 Hors service
IMN-2017-000081 DPT INFO : MACBOOK 12" ARGENT 2017 ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS Apple 900 VPE Info 218327 Matériel informatique acquis 1 606,34 Mise au rebut
IMN-2017-000157 MACBOOK PRO 15" GRIS SIDERAL TOUCH BAR 2017 ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS Apple 900 LGL 218327 Matériel informatique acquis 2 258,55 Hors service
IMN-2017-000161 PRECISION TOWER 3620 2017 DELL Dell 900 LGL 218327 Matériel informatique acquis 1 799,78 Hors service
IMN-2017-000178 MACBOOK AIR 13" ARGENT 2017 ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS Apple 900 LGL 218327 Matériel informatique acquis 1 414,53 Hors service
MACBOOK PRO 13" ARGENT TOUCH BAR 2017 ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS Apple 900 LGL 218327 Matériel informatique acquis 2 441,92 Hors service
IMN-2020-001194 MACBOOK AIR 13" RETINA GRIS SIDERAL 2020 ECONOCOM PRODUCTS & SOLUTIONS Apple 900 HISOMA 218327 Matériel informatique acquis 1 272,26 Transfert externe (avec convention)
950/BIU/2011/5 OptiPlex 780 SF 2011 DELL SA Dell 960 BDL 218327 Matériel informatique acquis 485,57 Hors service
900/B40/2011/51 MacBook Air 13'' 2011 BIMP INFORMATIQUE Apple 900 ENS Média 218328 Autre matériel informatique 1 564,80 Hors service
900/B60/2012/17 Dell Precision T3600 2012 DELL SA Dell 900 PERSEE 218328 Autre matériel informatique 2 014,87 Hors service
00004385 Platine motorisee BX40 (LL?) 2002 Olympus 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 5 547,02 Hors service
00004385 Platine motorisee BX40 (LL?) 2001 Olympus 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 8 259,96 Hors service
00004385 Platine motorisee BX40 (LL?) 1993 Olympus 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 8 996,66 Hors service
00004385 Platine motorisee BX40 (LL?) 2001 Olympus 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 11 368,31 Hors service
900/R10/2009/25 Chromatographe Agilent 7820 GC System fournisseur agilent réception Ph. Ogier et Charlotte Périot localisat° 2009 LE6-0-23 2009 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 14 408,25 Hors service
900/S10/2002/ICM/47 Piece sur laser ICP 2002 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 2 283,58 Hors service
00007014 Pipette (ENS BIO 945460) 1995 Integra Biosciences 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 270,44 Hors service
00005028 Table lumineuse (ENS BIO 01955) 2001 Waldmann 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 413,31 Hors service
00000511 Agitateur 34528 orbital (ENS BIO 01951) 2001 Snijders 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 578,41 Hors service
00002232 Electrophorese Wide mini Sub Cell 1000 VDC (ENS BIO 96494) 1996 Biorad 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 1 695,32 Hors service
00007101 Biophotometre biophotometer 20 W (ENS BIO 01948) 2001 Eppendorf 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 3 770,08 Hors service
00002546 Generateur (ENS BIO 01981) 2001 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 7 520,68 Hors service
00005416 Microscope Axioplan 2 Imaging (ENS BIO 97536) 1997 Zeiss 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 9 645,58 Hors service
00002238 Agitateur Vibrofix VF1 50W (ENS BIO 0259) 2002 Ika Werke 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 419,63 Hors service
00008143 Etuve T20 Function line 199 litres (ENS BIO 0319) 2003 Kendro 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 2 885,82 Hors service
900/307C/2007/11 307C4U- Sonificateur avec sonde (ENS BIO 0768) 2007 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 3 885,02 Hors service
900/317/2008/24 Stéréomicroscope 2008 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 2 411,12 Hors service
900/R60/2009/3 Thermo stat Plus equipe Anguelov (ENS BIO 0931) 2009 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 1 523,59 Hors service
00007268 Generateur 2197 Power Supply 200W 1995 LKB 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 536,44 Obsolète
00002889 Generateur PS304 120 W 1993 Apelex 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 601,78 Obsolète
00002882 Incubateur Innova 4000 1999 New brunswick 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 615,37 Obsolète
00002883 Incubateur Innova 4300 1999 New brunswick 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 615,37 Obsolète
00005243 Hotte à flux laminaire 1993 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 659,09 Obsolète
00005278 Hotte à flux laminaire 1993 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 659,09 Obsolète
00002966 Bain marie 10-AF 100 C 1998 Grant 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 705,77 Obsolète
00005241 Hotte Cytair 95 à flux laminaire 1992 ESI Flux France 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 726,98 Obsolète
00007306 Etuve air concept 1992 Firlabo 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 765,01 Obsolète
00002974 Incubateur 1999 Subtil crepieux 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 843,34 Obsolète
00002926 Hotte bois 1989 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 858,14 Obsolète
00002949 Hotte bois 1989 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 858,14 Obsolète
00002952 Hotte bois 1989 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 858,14 Obsolète
00003000 Hotte bois 1989 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 858,14 Obsolète
00000778 Centrifugeuse 2K 15 8000t/min 1993 Sigma 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 866,83 Obsolète
00005265 Centrifugeuse 4K10 1993 Sigma 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 866,83 Obsolète
00000776 Centrifugeuse Allegra 21R 1993 Beckam 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 866,83 Obsolète
00000830 Incubateur MLR 350 Versatile  ENV Test Chamber 1999 Sanyo 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 902,41 Obsolète
00002881 Incubateur T-2180 Centrikon 1999 Kontron 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 902,41 Obsolète
00002942 Agitateur 35011 magnetique 2001 Bioblock Scientific 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 912,64 Obsolète
00000817 Centrifugeuse GR 411 10000t/min 1993 Jouan 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 977,97 Obsolète
00006337 Centrifugeuse DW 41 Micro 1993 Qualitron 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 977,97 Obsolète
00005280 Centrifugeuse SVC100H SpeedVac Concentrator 1998 Savant 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 005,26 Obsolète
00005804 Generateur G.83.9.01 100 W 1995 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 022,38 Obsolète
00002890 Generateur PS304 120 W 1993 Apelex 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 052,51 Obsolète
00002933 Balance AE166 1996 Mettler 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 251,56 Obsolète
00000762 Hotte bois et verre 1996 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 257,66 Obsolète
00002971 Centrifugeuse MicroCentaur 1999 MSE 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 263,39 Obsolète
00000818 Incubateur MIR 253 2000 Sanyo 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 265,41 Obsolète
00005834 Incubateur 1m70 2000 Forma Scientific 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 265,41 Obsolète
00002990 Centrifugeuse DW 41 Micro 2000 Qualitron 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 480,93 Obsolète
00002965 Centrifugeuse Biofuge Fresco 1991 Heraeus 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 1 813,61 Obsolète
00000764 Centrifugeuse Biofige Pico 1993 Heraeus 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 2 284,85 Obsolète
00000756 Centrifugeuse 2K 15 8000t/min 1993 Sigma 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 2 315,57 Obsolète
00000768 Centrifugeuse 2MK 15000t/min 1993 Sigma 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 2 462,60 Obsolète
00005238 Centrifugeuse H 401B 1993 Centrikon 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 2 462,60 Obsolète
00007267 Refroidisseur 18-1102-78 MultiTemp III 1996 Pharmacia 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 3 248,05 Obsolète
00005311 Enceinte de confinement 1998 Simox 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 6 110,24 Obsolète
00007316 Spectrofluorimetre FluoroSkan II - 371 1995 Labosystems 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 12 640,76 Obsolète
00005286 Container Azote liquide BT 40 2002 900 RDP 2153471 Matériel scientifique acquis 5 021,03 Hors service
900/S83/2010/1 Onduleur pour spectrometre RMN 2010 SOCOMEC 900 DIRPAT 2153471 Matériel scientifique acquis 4 000,62 Matériel obsolète remplacé
900/L12/2013/14 Dpt Bio : Thermocycleur Mastercycler Veriti (Labo LE441) 2013 LIFE TECHNOLOGIES FRANCE 900 VPE Bio 2153471 Matériel scientifique acquis 4 896,00 Hors service
900/S10/2013/5 Crythermostat Proline RP 855 ?C 2013 VWR INTERNATIONAL 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 8 489,22 Hors service
900/S60/2015/14 Stereomicroscope trinoculaire Nikon / *ENS BIO 15013 2015 NIKON FRANCE Nikon 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 1 968,01 Hors service
900/S60/2015/15 Base discopie pour Stereomicroscope Nikon trinoculaire / *ENS BIO 15014 2015 NIKON FRANCE Nikon 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 1 167,76 Hors service
900/S60/2015/3 Camera digitale Kappa / *ENS BIO 15008 2015 KAPPA OPTRONICS GMBH Kappa 900 LBMC 2153471 Matériel scientifique acquis 1 870,00 Hors service
900/S62/2012/131 Sonicateur a Bain Bioruptor (TVAIC) 2012 AGENT COMPTABLE DE L'ENS DE LYON 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 0,01 Hors service
900/S62/2012/398 137-05 : Congelateur ventile 406/351L, 8 tiroirs 2012 VWR INTERNATIONAL 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 868,70 Hors service
900/S62/2012/403 137-10 : Congelateur ventile 406/351L, 8 tiroirs 2012 VWR INTERNATIONAL 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 868,70 Hors service
900/S62/2012/420 137-27 : Congelateur A+ 104L, 85 cm 2012 VWR INTERNATIONAL 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 325,15 Hors service
900/S62/2012/176 Bain marie (+ Rack) : 10/12 2012 DOMINIQUE DUTSCHER SAS 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 720,00 Hors service
900/S62/2012/234 Machine a glace en paillettes 2012 FISHER SCIENTIFIC SAS 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 244,30 Hors service
900/S62/2012/234 Machine a glace en paillettes 2012 FISHER SCIENTIFIC SAS 900 IGFL 2153471 Matériel scientifique acquis 2 560,00 Hors service
900/S90/2012/41 Serveur HP SL230 G8 2012 TOTALINUX HPE 900 PSMN 2153471 Matériel scientifique acquis 3 100,00 Hors service
900/S90/2012/42 Serveur HP SL230 G8 2012 TOTALINUX HPE 900 PSMN 2153471 Matériel scientifique acquis 3 100,00 Hors service
900/S90/2012/43 Serveur HP SL230 G8 2012 TOTALINUX HPE 900 PSMN 2153471 Matériel scientifique acquis 3 100,00 Hors service
900/S90/2012/44 Serveur HP SL230 G8 2012 TOTALINUX HPE 900 PSMN 2153471 Matériel scientifique acquis 3 100,00 Hors service
IMN-2017-000158 CAISSONS ANTI-BRUIT POUR LC-MS 2017 MS NOISE 900 LGL 2153471 Matériel scientifique acquis 5 855,50 Mise au rebut
Total 264 biens 841 090,77
Page 3/3